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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA

ANUNCIO de 13 de abril de 2015, de la Delegacion del Gobierno de la Junta de Andalucia en
Almeria, notificando resoluciones en las que se estima el derecho a la asistencia juridica gratuita,
adoptadas por la Comision Provincial de A.J.G. de Almeria.

Por haber resultado desconocidas las personas que se relacionan en el domicilio indicado en la solicitud,
0 ignorandose el lugar de la notificacion, o bien, intentada la notificacion, no se hubiera podido practicar, de
conformidad con lo dispuesto en el art. 59.4 de la Ley 30/1992, de Régimen Juridico de las Administraciones
Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, en relacion
con el art. 21 del Decreto 67/2008, de 26 de febrero, por el que se aprueba el Reglamento de Asistencia Juridica
Gratuita de Andalucia, modificado por Decreto 537/2012, de 28 de diciembre, se procede a hacer publica la
Resolucion dictada por esta Comisidn Provincial en los expedientes instruidos en orden al Reconocimiento del
derecho a la Asistencia Juridica Gratuita.

El expediente completo se encuentra a disposicion de los interesados en la Secretaria de la Comision
Provincial de Asistencia Juridica Gratuita, sita en C/ Alcalde Mufioz, nim. 15, de Almeria, a efectos de su
conocimiento y ejercicio de los derechos que le asisten.

NUMEXPTE APELLIDOS NOMBRE
01201113541 AMADOR OLIVER JUAN FRANCISCO
01201113593 PAZ PASCUA MARIA PILAR
01201216105 AZZEDDINE GOUCHI
01201309159 RADU CAPOTA IONUT
01201412181 AOUNI MALIK CHAMSDDIN
01201414218 BALAN CRISTIAN
01201415108 BLESA NUNEZ JUAN
01201415607 DANSOKO MARCO
01201415620 MANSOUKI BOABDLA
01201415621 TADJINE ABDARRHAMANE
01201415622 AISSA MOKHTAR
01201415623 FAHEM AFEFE
01201415624 WADAH ABDHAMID
01201415625 MED BENAARBIA
01201415626 ZIDANE HARIR
01201415627 AZZEDINE MESSAQUDI
01201415628 NOUREDDINE MIMOUNI
01201415629 LARBI ABDAKADAR
01201415630 KOUKO KOURALI
01201415631 BEROUCHE NOREDINE
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01201415632
01201415633
01201415634
01201415635
01201415636
01201415637
01201415638
01201415639
01201415640
01201415641
01201415642
01201415643
01201415644
01201415645
01201415646
01201415647
01201415648
01201415649
01201415650
01201415651
01201415652
01201415653
01201415654
01201415656
01201415658
01201415659
01201415660
01201415661
01201415662
01201415663
01201415665
01201415711
01201500207
01201500210
01201500215
01201500241
01201500275
01201500286
01201500289
01201500296
01201500297
01201500298
01201500299
01201500300
01201500305
01201500307

BENELHADR
LEMICHE
EL ISSAOUI
KHOEJA
BENOUDA
BEZERFA
EL MAOUARI
RAHMOUNI
EL MAYT
TEKLALA
MNOQUAR
JELOULI
BENKADA
BENNASEB
MEBARKI
BOUCHAIB
ABDI
GUETIB
AMROW
DAHBAN
CHALLALI
MESEROUA
BELAIRECH
KEBIR
CHABLWI
EL ASRY
KHALLOUKI
GHANEM
TAIA

EL MNOUAR

ATEHORTUA FRANCO

DURAN
MERZAK
TAHIRI

ERICE DEL CASTILLO

RYAHI
BEN AOMAR

DEL PUERTO MANZANILLA

QUAHBI
IZAROUAL
GOMEZ
DERIUNAS
NASTYS
OUIROGA GARCIA
MANNE

BAIDAN

HAMZA
MOHAMED
ABDELKADER
TAHAR
JAMAL
MOHAMED
AIS
ABDELHAFED
JILALI

EL HOUSAIN
AHMED
YASSIN
YOUSSEF
SOUFIANE
TOUFIK
HOUARI
AHMED
ABDELKARIM
AL SHOFI
NABIL
SIFFAX

ALl SALIH
TAREK

SAID
NOURDINE
MOULOUD
NABIL
MUSTAPHA
YOUSEFF
EMEUR

LIDIA KATHERINE
MARIA DEL PILAR
SAID
YOUNES
JORGE MARIA
FATIMA ZAHRA
SALAH EDINE
RAOUEL
NACHID
MOHAMED
JOHN

GYTIS

VIDAS

LUIS

TAREK

NAJIM
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01201500365
01201500366
01201500367
01201500368
01201500369
01201500370
01201500372
01201500373
01201500374
01201500375
01201500376
01201500377
01201500378
01201500379
01201500380
01201500381
01201500382
01201500383
01201500384
01201500385
01201500386
01201500397
01201500398
01201500400
01201500404
01201500406
01201500407
01201500409
01201500412
01201500414
01201500415
01201500426
01201500428
01201500430
01201500431
01201500433
01201500434
01201500437
01201500438
01201500439
01201500440
01201500442
01201500470
01201500488
01201500489
01201500493

HARTI
LAHOUARI

ABED
ADDABOUHADDA
ALHOUARI
JAGODZINSKA
SAD CHAMNOUN
HAYATKRAF
MALAL

EL HABID BERAK
HARIR

BENSARI
MAZOUZI
MEKIDCHE CHRIF
ZOUHIR REZINE
MIMOUNE
MENNI MAZOUZI
NBENJELLI
QUISS

LOTFI ZAKARIA
AJDANI
NDONBE-NDIWA
CORTES FERNANDEZ
SA

FAIE

DUABY

KONE
HADIETOU
VANGE

MAKIESE
MBAMEDIG
KONE
TCHOUTANG
CARAMA
BANDUENGISA
SAOKUNDA
KABA

GEOVOGU

KEITA

MOUSSA

BARE

KONE

LOPEZ TYSEN
BINHPANE

EL KORCHI
GARCIA HUERTAS

AISSA

MAIN
YAHIA

LAID
ABDELKADER
KINGA CAMILA
HANAN
BOUMEDER
ALHOUARIA
EL HAJ
IMANE
JAHIDA
HOUARI
ADEL
MOHAMED
AHMED
DAOUD
ABDELKADER
BILAL
BELHAJ
ABDOUL
JEANPI
JUAN
MAMADOU
MOUSTAFA
ABDOULAYE
HAMED
SACKO
PIERRE
FILO
PAMELA
AMARA
KOUANANG
IBRAHIM
HUGO
SAKO
CAMARA
MASSA
LASINE
KEITA
MODIBO
SOUMALIA
JAVIER ALEXANDER
HASSAN
LOTFI
SERGIO
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01201500514
01201500565
01201500624
01201500627
01201500629
01201500631
01201500632
01201500633
01201500634
01201500636
01201500639
01201500640
01201500641
01201500642
01201500643
01201500645
01201500647
01201500651
01201500652
01201500660
01201500670
01201500671
01201500674
01201500709
01201500710
01201500711
01201500794
01201500852
01201500872
01201500874
01201500877
01201500879
01201500881
01201500883
01201500885
01201500888
01201500908
01201500978
01201500992
01201500993
01201501016
01201501034
01201501035
01201501036
01201501038
01201501041

OUSTITANE
LARBI

OUADEH

AMINE BENDANIH
NADIR

SALIM
GHOUBRINI
BILAL

MOTRANI
ALISSAQUI
HARTI

LAHOUARI
YAHIA
ADDABOUHADDA
ALHOUARI

SAD CHAMNOUN
HAYATKRAF
MALAL

EL HAJ EL HABIB
BATISTA FIDALGO
GHAFIR

MOKQY MANGUE

HERRERA FERNANDEZ

OMSA
ARROUCH
EL OUAHBI
RIVAS CHARA

KHAUKI EL BACHAR

BEN JILALI
MOUKHTAR
NITAF
MIHOUBI
MEFTAH
IMAM GHALI
EL KAALFI
RAKIDA
NOUR ECHCHEMS
MORTABIT
MOUSSOU
EL ABOY
BALI
BAGHDAD
MASBAH
AHANNACH
DAWOOD
EL KORCHI

BEN MOLOUAD
MOHAMED
BACHIR
MOHAMED
ZAKARIA
DRIDAN
ISMAEL
SALEM
MOHAMED
AISSA

AISSA

MAIN

ABED

LAHID
ABDELKADER
HAMAN
BOUMEDER
ALHOUARIA
BERAK
FRANCISCO JOSE
MOHAMED
TERESA YOLANDA
TRISTAN
SICA
OUSSAMA
RACHID

LUIS ALFREDO
HASSAN
MOHAMMED
HANNAN
RABIE
MOHAMMED
MOHAMMED
EYES
IBRAHIM
ADDA
HICHAM
KAMAL
ABDELAZIZ
IBRAHIM
MOHAMMED
BILAL
ABADALLAH
KARIM
BRAHIM
LOTFI
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01201501042 EZ ZITOUNI EL KARRAT
01201501043 CHEGDALI CHABKI
01201501044 BA AL MOHAMMED
01201501048 KENZA CHIOUNE
01201501050 FASSI MOHAMED
01201501084 COVACI DANUTA ESMERALDA
01201501087 KADRI NAJIB
01201501088 AGOUYAM MOHAMED
01201501107 IMAJADE KHALID
01201501109 CHERKAOUI ABDELGHAFOUR
01201501110 |IYOUBI AZEDDINE
01201501119 EL BAATAOUI KHADLJA
01201501122 FERNANDEZ CORTES MARCELO MANUEL
01201501134 CHITAC DORINA
01201501156 MACKAQOUI FARID
01201501157 'MOUKRIM MOHAMED
01201501158 RECHADI HAYAT
01201501170 BINHPANE HASSAN
01201501173 MORALES GALINDO JOSE MANUEL
01201501216 EL BACHIRI MUSTAPHA
01201501255 SANTIAGO RUEDA JOSE
01201501299 SISE SAYON
01201501305 HOSNI MOURAD
01201501310 KASIMI SAID

De conformidad con lo previsto en el art. 20, de la Ley 1/1996, de 10 de enero, de Asistencia Juridica
Gratuita, modificada por la Ley 16/2005, de 18 de julio, la resolucién recaida podra ser impugnada, por escrito
y motivadamente, en el plazo de 5 dias siguientes a partir de la fecha de publicacion de este anuncio, ante
el Secretario de esta Comision, que remitira el expediente al Organo Jurisdiccional competente en la causa
principal, o Juez Decano, en su caso, a fin de que se resuelva lo que proceda.

Almeria, 13 de abril de 2015.- La Delegada del Gobierno, Sonia Ferrer Tesoro.
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